Hollandalı âlimin çalış-
masından tam 40 yıl sonra Türk Milletine, Selçuk Tarihine ait bir kitap Türkçe’ye çevrilip
takdim ediliyordu.

Birinci kitabın yayımlanmasından sonra şimdi bütün arzum Aksaraylı Tezkiresi
diye anılan ve Kerimeddin Mahmud’un bizzat görüp yaşadığı hadiseleri dile getiren
Farsça Tarihini tercemeyle basmak istiyordum. İbni Bibi 680/1282 yılına kadar olup bi-
tenleri kaleme aldığı halde Aksaraylı 723/1323 senesine değin olayları yazmıştı. Bunun
İstanbul’da - aynı kâtibin kopya ettiği - iki nüshası vardı. İlim dünyasının pek iyi tanıdığı
Kilisli Muallim Rıfat Bilge’ye 1939 da mühimce bir para vererek benim hususi kitaplığım
için istinsah ettirmiştim.